
Paralellslalom

Ergebnisbaum

21.03.2016 / Krimml AUT Seite 1
DSValpinP - Version 1.2.9 - (c) 2015 DUTYSOFT EDV-Beratung - Lizenz Westdeutscher Skiverband

Ausdruck: 21.03.2016 / 15:27

Mädels

1.
2.

  1 - KOPF Sophia

  8 - MESSMER Marisa

  4 - SUMMERER Maria-Lena

  5 - JENNERWEIN Barbara

  3 - ZITZMANN Sophia

  6 - GREIMEL Marina

  2 - WILKE Kimberly

  7 - PABST Anna

  1 - KOPF Sophia

  4 - SUMMERER Maria-Lena

  3 - ZITZMANN Sophia

  2 - WILKE Kimberly

  4 - SUMMERER Maria-Lena

  2 - WILKE Kimberly

  2 - WILKE Kimberly
  4 - SUMMERER Maria-Lena

3.
4.

  1 - KOPF Sophia

  3 - ZITZMANN Sophia
  3 - ZITZMANN Sophia
  1 - KOPF Sophia

Buben

1.
2.

11 - GSCHWENDTNER 

18 - SCHRITTENLOCHER 

14 - MAYR Marinus

15 - SCHALLE Moritz

13 - SCHMID Simon

16 - HUETTER Kilian

12 - GLAESS Gregor

17 - DICKENHERR Henri

11 - GSCHWENDTNER 

14 - MAYR Marinus

16 - HUETTER Kilian

12 - GLAESS Gregor

14 - MAYR Marinus

12 - GLAESS Gregor

14 - MAYR Marinus
12 - GLAESS Gregor

3.
4.

11 - GSCHWENDTNER 

16 - HUETTER Kilian
16 - HUETTER Kilian
11 - GSCHWENDTNER 
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Mädels
1 KOPF Sophia W 00 HSV TSV Wuestensachsen 52,04
2 WILKE Kimberly W 00 WSV SC Bonn 52,18
3 ZITZMANN Sophia W 03 BSV-OL SC Gaissach 52,38
4 SUMMERER Maria-Lena W 00 BSV-OL SG Hausham 52,47
5 JENNERWEIN Barbara W 00 BSV-OL SC Kreuth 52,86
6 GREIMEL Marina W 02 BSV-MU WSV Glonn 52,88
7 PABST Anna W 01 BSV-MU WSV Glonn 52,91
8 MESSMER Marisa W 02 BSV-OL SC Schliersee 53,07

Buben
11 GSCHWENDTNER Seppi M 01 BSV-IG WSV Oberaudorf 51,56
12 GLAESS Gregor M 00 LSS SC Schoeneck 51,58
13 SCHMID Simon M 01 BSV-IG SC Rosenheim 51,73
14 MAYR Marinus M 00 BSV-OL SC Bad Toelz 51,91
15 SCHALLE Moritz M 01 BSV-BW SC Wallersdorf 52,00
16 HUETTER Kilian M 01 BSV-OL SG Hausham 52,02
17 DICKENHERR Henri M 00 SSV-OA TV Moegglingen 52,70
18 SCHRITTENLOCHER Korbinian M 00 BSV-CH TSV Marquartstein 52,73
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Mädels
1/4 Finale

1 KOPF Sophia 26,81 27,20 54,01
8 MESSMER Marisa 27,06 27,43 54,49 + 0,48
4 SUMMERER Maria-Lena 26,32 26,39 52,71
5 JENNERWEIN Barbara 26,76 26,55 53,31 + 0,60
3 ZITZMANN Sophia 27,22 27,37 54,59
6 GREIMEL Marina 30,54 27,35 57,89 + 3,30
2 WILKE Kimberly 26,68 26,47 53,15
7 PABST Anna 26,78 26,68 53,46 + 0,31

1/2 Finale
1 KOPF Sophia 26,96 27,66 54,62 + 1,61
4 SUMMERER Maria-Lena 26,53 26,48 53,01
3 ZITZMANN Sophia 27,18 27,28 54,46 + 1,20
2 WILKE Kimberly 26,66 26,60 53,26

Finale um Platz 3
1 KOPF Sophia NiZ  0 28,04 + 1,00
3 ZITZMANN Sophia 27,04  1 27,04

Finale
4 SUMMERER Maria-Lena Dis 41,01 1:07,89 + 14,22
2 WILKE Kimberly 26,38 27,29 53,67

Buben
1/4 Finale

11 GSCHWENDTNER Seppi 25,84 26,27 52,11
18 SCHRITTENLOCHER Korbinian 26,40 26,37 52,77 + 0,66
14 MAYR Marinus 26,11 25,97 52,08
15 SCHALLE Moritz 26,10 26,04 52,14 + 0,06
13 SCHMID Simon 25,99 26,19 52,18 + 0,15
16 HUETTER Kilian 25,99 26,04 52,03
12 GLAESS Gregor 26,57 26,45 53,02
17 DICKENHERR Henri 26,83 27,09 53,92 + 0,90

1/2 Finale
11 GSCHWENDTNER Seppi 28,88 26,18 55,06 + 2,66
14 MAYR Marinus 26,41 25,99 52,40
16 HUETTER Kilian 26,33 26,33 52,66 + 0,05
12 GLAESS Gregor 26,13 26,48 52,61

Finale um Platz 3
11 GSCHWENDTNER Seppi 26,47 26,57 53,04 + 0,17
16 HUETTER Kilian 26,44 26,43 52,87

Finale
14 MAYR Marinus 26,33 26,26 52,59
12 GLAESS Gregor 26,05 26,67 52,72 + 0,13



Paralellslalom

Rangliste
Rang Teilnehmer Ges Jg VB Verein

21.03.2016 / Krimml AUT Seite 4
DSValpinP - Version 1.2.9 - (c) 2015 DUTYSOFT EDV-Beratung - Lizenz Westdeutscher Skiverband

Ausdruck: 21.03.2016 / 15:27

Mädels
1 WILKE Kimberly W 00 WSV SC Bonn
2 SUMMERER Maria-Lena W 00 BSV-OL SG Hausham
3 ZITZMANN Sophia W 03 BSV-OL SC Gaissach
4 KOPF Sophia W 00 HSV TSV Wuestensachsen
5 JENNERWEIN Barbara W 00 BSV-OL SC Kreuth
6 GREIMEL Marina W 02 BSV-MU WSV Glonn
7 PABST Anna W 01 BSV-MU WSV Glonn
8 MESSMER Marisa W 02 BSV-OL SC Schliersee

Buben
1 MAYR Marinus M 00 BSV-OL SC Bad Toelz
2 GLAESS Gregor M 00 LSS SC Schoeneck
3 HUETTER Kilian M 01 BSV-OL SG Hausham
4 GSCHWENDTNER Seppi M 01 BSV-IG WSV Oberaudorf
5 SCHMID Simon M 01 BSV-IG SC Rosenheim
6 SCHALLE Moritz M 01 BSV-BW SC Wallersdorf
7 DICKENHERR Henri M 00 SSV-OA TV Moegglingen
8 SCHRITTENLOCHER Korbinian M 00 BSV-CH TSV Marquartstein


